АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июня 2025 г. № 1565

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации городского округа «Котлас»,

утвержденный постановлением администрации городского округа «Котлас»

от 17 января 2023 г. № 55

В соответствии с Положением о порядке и формах поощрения органами местного

самоуправления муниципального образования «Котлас» и органами (структурными

подразделениями органов) администрации муниципального образования «Котлас»,

утвержденным решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 30 ноября 2017 г. № 245-н,

пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного

фонда администрации городского округа «Котлас», утвержденный постановлением

администрации городского округа «Котлас» от 17 января 2023 г. № 553 (в редакции от 27

марта 2023 № 644; далее – Порядок) следующие изменения:

1.1 в пункте 4 и далее по тексту слова «распоряжение администрации» в

соответствующем падеже заменить словами «постановление администрации» в

соответствующем падеже;

1.2 в пункте 6 слово «распоряжение» в соответствующем падеже заменить

словом «постановление» в соответствующем падеже;

1.3 в Приложении к Порядку слова «распоряжение администрации МО

«Котлас» заменить словами «постановление администрации городского округа «Котлас».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата администрации городского округа «Котлас» Лысцеву Т.В.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                Д.Д. Шевела